Управление образования администрации Калининского муниципального района Саратовской области

ПРИКАЗ

 29 марта 2016 года                                                                   № 109 -ос
Об итогах муниципального конкурса
ученических презентаций
по математике « Красивая задача»
для обучающихся 5 – 11 классов
общеобразовательных организаций Калининского МР

       Во исполнение приказа управления образования администрации Калининского МР Саратовской области «О проведении муниципального
конкурса ученических презентаций  по математике «Красивая задача» для обучающихся 5 – 11 классов общеобразовательных организаций Калининского МР» от 29.02.2016 года № 66-ос и на основании протокола жюри от 29.03.2016 года, руководствуясь п.5.3. Положения об управлении образования администрации Калининского МР,
приказываю:
1. Утвердить итоги муниципального конкурса ученических презентаций  по математике «Красивая задача» для обучающихся 5 – 11 классов общеобразовательных организаций Калининского МР (Приложение №1).
1. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ «ЭМС системы образования» В.А.Варёхину.

Заместитель начальника управления образования           Аляева Н.В.

С приказом ознакомлен:
директор МБУ «ЭМС системы образования»                 В.А.Варёхина

                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                          К приказу управления  образования
                                                          администрации Калининского МР
                                                 от 29.03.2016 года № 109 -ос

Итоги
 муниципального конкурса ученических презентаций
«Красивая задача»

	Возрастная категория
	Фамилия, имя
	Класс
	ОУ
	Руководитель
	место

	Номинация «Интересная задача с практическим содержанием»

	5-6 класс
	Шарапов Дмитрий

	5
	МБОУ «СОШ №1 им. П.И. Чиркина г. Калининска Саратовской области»
	Азарова Л.А.
	1 место

	7-9 класс

Блинкова Дарья
	7
	МБОУ «СОШ с. Озерки Калининского района Саратовской области»
	Добрыгина  Е. В.
	1 место

	Чуриков Владимир
Максимкина Анастасия
	9
	МБОУ «СОШ с. Симоновка Калининского района Саратовской области»
	Карякина Л. П.
	1 место

Николенко Василиса
	8
	МБОУ «СОШ с. Новая Ивановка Калининского района Саратовской области»
	Миронова М.В.
	2 место

	Макарова Юлия
	9
	МБОУ «СОШ с.Широкий Уступ Калининского района Саратовской области»
	Кривошеева А.И.
	3 место

	Амирханова Вика
Дорошенко Даниил
Дорошенко Никита
Дубровская Дарья
Темралиева Айнура
Чукова Кристина
	7
	МБОУ «СОШ с. Малая Екатериновка Калининского района Саратовской области»

	Молдаванов Ю.В.
	Участие

	10-11 класс
	Гордеева Наталья
	10а
	МБОУ «СОШ №1 им. П.И. Чиркина г. Калининска Саратовской области»

	Азарова Л.А.
	1 место

	Овчинникова Маргарита
Славгородская Ирина

	11а
	МБОУ «СОШ №1 им. П.И. Чиркина г. Калининска Саратовской области»
	Петрова С.В.
	1 место

	Макунин Сергей

	10 класс
	МБОУ «СОШ с. Казачка Калининского района Саратовской области»
	Никулина Л.Я.
	2 место

	Кусегенова Айжана,Чукова Ольга
	10
	МБОУ «СОШ с. Большая Ольшанка Калининского района Саратовской области»
	Кондюшова Н.И
	3 место

	Номинация «Бенефис одной задачи (красивой по содержанию, решению и т.д)»

	5-6 класс
	Захматова Екатерина
Федотова Анастасия
Цикаева Хеди
	5
	МБОУ «СОШ с. Красноармейское
Калининского района Саратовской области»
	Васина О.А.
	1 место

	Громкова Екатерина
	6
	МБОУ «СОШ с. Свердлово Калининского района Саратовской области»
	Кузьмичева Г.И
	2 место

	Ахмерова Валерия
	5а
	МБОУ «СОШ №1 им. П.И. Чиркина г. Калининска Саратовской области»

	Азарова Л.А.
	2 место

	7-9 класс
	Рябоконенко Юрий
	8
	МБОУ «СОШ с. Свердлово Калининского района Саратовской области»
	Торина Г.А.
	1 место

	Фомина Анна
	7
	МБОУ «СОШ с. Свердлово Калининского района Саратовской области»
	Кузьмичева Г.И.
	2 место

	Федорченко Оксана
	7
	МБОУ «СОШ с. Колокольцовка Калининского района»
	Марченко Н.А.
	3 место

	Кравцова Елизавета
	9б
	МБОУ «СОШ №1 им. П.И. Чиркина г. Калининска Саратовской области»
	Круглова М.В.
	3 место

	Конькова Анастасия
	8
	МБОУ «СОШ с. Александровка 3-я Калининского района Саратовской области»
	Егорова Н.В.
	Участие

	Збицкая Катерина
Колесникова Екатерина
Назаренко Александр
	8
	МБОУ «СОШ с. Малая Екатериновка Калининского района Саратовской области»

	Молдаванов Ю.В.
	участие

	Шугалеева Алина
	7
	МБОУ «СОШ №1 им. П.И. Чиркина г. Калининска Саратовской области»

	Карякина Н.В.
	участие

	Дусенбек Булат, Бежигова Тамила, Чернявская Наталья
	9
	МБОУ «СОШ с.Широкий Уступ Калининского района Саратовской области»
	Кривошеева А.И.
	участие

	10-11 класс
	Филипенко Анастасия
	11
	МБОУ «СОШ с. Ахтуба Калининского района Саратовской области»
	Филипенко А.Ф.
	1 место

	Седов  Андрей
	11
	МБОУ «СОШ с. Большая Ольшанка Калининского района Саратовской области»
	Кондюшова Н.И
	1  место

	Ульянова Марина
	10а
	МБОУ «СОШ №1 им. П.И. Чиркина г. Калининска Саратовской области»

	Азарова Л.А.
	участие

	Номинация «Задача из литературного произведения»

	5-6 класс
	Васильевский Юрий
	6
	МБОУ «СОШ с. Широкий Уступ Калининского района Саратовской области»
	Тараненко О.А
	1 место

	Латыгин Денис
	6
	МБОУ «СОШ с. Сергиевка Калининского района Саратовской области»
	Перескока В.Н.
	1 место

	Череповский Константин
	5
	МБОУ «СОШ с. Широкий Уступ Калининского района Саратовской области»
	Кривошеева А.И.
	2 место

	Морозова Виктория
Чарук Надежда
	5
	МБОУ «СОШ с. Сергиевка Калининского района Саратовской области»
	Харькина Н.В.
	2 место

	Свалова Екатерина, Кудишина Софья
	5
	МБОУ «СОШ с. Большая Ольшанка
 Калининского района Саратовской области»
	Солдатова С.В.
	3 место

	Рябоконенко Милена
	6
	МБОУ «СОШ с. Симоновка Калининского района Саратовской области»
	Гришина Л.А.
	3 место

	7-9 класс
	Тетюшева Юлия
	7
	МБОУ «СОШ с. Казачка Калининского района Саратовской области»
	Никулина Л.Я.
	1 место

	Абсламова Алия
	7
	МБОУ «СОШ с. Александровка 3-я Калининского района Саратовской области»
	Егорова Н.В.
	2 место

	Трутнева Виктория
Давыдова Анастасия
	8б
	МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»
	Парфенова Т.А.
	2 место

	Белаус Ангелина
	9
	МБОУ «СОШ с. Казачка Калининского района Саратовской области»
	Никулина Л.Я.
	3 место

	Касаткина Олеся
	8г
	МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»
	Горбунова Е.А.
	участие

	Казаков Александр
	7б
	МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»
	Шпакова Е.Н.
	Участие

	Трушина Арина
	7б
	МБОУ «СОШ №2 имени С.И. Подгайнова г.Калининска Саратовской области»
	Шпакова Е.Н.
	Участие

[bookmark: _GoBack]